Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т А   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Третьего созыва

	26.04.2017
	№
	18/72  -рс.

Об организации мероприятия по очистке русла реки  в пос. Жирнов
      В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, частью 26 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, в целях обеспечения защищенности населения пос. Жирнов Ташлинского района Оренбургской области от наводнений и иного негативного воздействия вод, Совет депутатов муниципального образования Степной сельсовет
РЕШИЛ:
1. Организовать очистку русла реки  в пос. Жирнов Ташлинского района Оренбургской области от бытового, строительного мусора и сухой сорной растительности.
2. Назначить ответственным за организацию мероприятий по очистке русла реки    в пос. Жирнов Главу администрации Степного сельсовета.
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования                                          Р.А.Маликов
Председатель Совета депутатов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.